
 
 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile fabiana trinetti 

tel. 0321-396811 

E-mail fabiana.trinetti.no @istruzione.it 

 

 

Novara, 27/08/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 

A.T.A. per l’a.s. 2015/2016; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/2016; 

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2015/16; 

DISPONE 

E’ pubblicato in data odierna e trasmesso a tutte le scuole a mezzo posta 

elettronica, il seguente elenco del personale A.T.A. aspirante all’utilizzo e 

all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2015/16. 

Avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento degli eventuali diritti di precedenza, è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, tramite 

posta elettronica all’indirizzo: pamela.gollo.no@istruzione.it, entro il 

29/08/2015. 

ELENCO UTILIZZI 

N. COGNOME E 

NOME 

PROFILO DI  

UTILIZZAZIONE  

SEDE DI TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

1 MAESANO BRUNA ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO 

U. S. T. (PERSONALE IN 

ESUBERO) 

553,00 

2 BACCHELLA 

ISABELLA 

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO 

IC ARONA 301 

3 ROMEO ANTONIA ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO 

IIS “NERVI” 288,67 

4 SANSALONE 

CINZIA 

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO 

LICEO SCIENTIFICO “GALILEI” 

BORGOMANERO 

150 

MIUR.AOOUSPNO.REGISTRO UFFICIALE(U).0007535.27-08-2015



 
 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile fabiana trinetti 

tel. 0321-396811 

E-mail fabiana.trinetti.no @istruzione.it 

 

 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DALLA PROVINCIA 

N COGNOME E 

NOME 

PROFILO DATA NASCITA COMUNE 

RICONG. 

PUNT. 

COMUNE 

RICONG. 

PUNT. 

ALTRI 

COMUNI 

PRECED

. 

1 ONIDA ROSA 

RITA 

AA 31/07/1963 NOVARA 36 12  

2 TASCA MARIA 

TERESA 

AA 28/09/1969 NOVARA 24 0  

1 DELCONTE 

SARA 

AT 24/11/1973 NOVARA 36 12  

1 DI TURO MARIA 

CRISTINA 

CS 24/11/1950 BORGOMANERO 24 0  

 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA FUORI PROVINCIA 

N COGNOME E 

NOME 

PROFI

LO 

DATA 

NASCITA 

SEDE DI 

TITOLARITA’ 

COMUNE 

RICONG. 

PUNT. 

COMUNE 

RICONG. 

PUNT. 

ALTRI 

COMUNI 

PREC

ED. 

1 MORABITO 

LEO 

CS 13/02/1958  IC “MACRI’” 

BIANCO 

(REGGIO 

CALABRIA) 

NOVARA 36 12  

2 CORSETTO 

CARMINE 

CS 13/08/1961 CONVITTO 

NAZ. 

“TASSO” 

SALERNO 

NOVARA 36 12  

3 TERRAZZINO 

LORENZO 

CS 20/02/1968 LICEO 

SCIENTIFICO 

“MAJORANA” 

AGRIGENTO 

CASTELLETTO 

SOPRA 

TICINO 

36 12  

1 NICOLETTI 

ROBERTO 

AT 21/05/1972 IS “DA 

VINCI” 

TRAPANI 

NOVARA 40 16  

 

 



 
 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile fabiana trinetti 

tel. 0321-396811 

E-mail fabiana.trinetti.no @istruzione.it 

 

 

ELENCO ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITI 

N NOMINATIVO DATA NASCITA SEDE 

TITOLARITA’ 

PROFILO 

1 PANTALEO ALESSANDRO 10/07/1967 IIS 

“CALAMANDREI” 

SANTHIA’ 

(VERCELLI) 

ASSISTENTE 

TECNICO 

 

 IL FUNZIONARIO VICARIO 

 Gemma Ragazzoni 

 

 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

 AGLI UST DELLA REPUBBLICA 

 ALLE OO.SS. 

 ALL’URP- SEDE 

 AL SITO 


